
News Letter 編集部より

PassAge
News Letter

株式会社JALサンライト　PassAgeデスク

TEL　03-5796-1118　E-mail　passage.info@jal.com
営業時間　9:30～12:00・13:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休み）

Webサイト　www.jal.co.jp/jp/ja/passage/

新春
2025

決済方法『自動振替』のメリット

現在、JAL PassAgeコーポレートプランのお支払い方法は、銀行振込と自動振替がお選びいただけます。
今回は自動引落のメリットをご紹介いたします。

謹んで新春のご祝詞を申し上げます。平素より  PassAgeをご愛顧いただきましてありがとうございます。
2025年は、聴覚障がい者を対象としたデフリンピックが  11月に東京で開催されます。
第 1 回は1924年にフランスのパリで開催されました。今回は 100周年の記念すべき大会であり、
日本では初めての開催となります。国際手話を主に、スタートランプや旗など目で見える情報を使って
競技を行います。是非皆さんも応援しましょう！！
本年もスタッフ一同、皆さまにご満足いただけるサービスを提供してまいりますので、
今後ともJAL PassAge コーポレートプランをご利用くださいますようお願い申し上げます。

いつも JAL PassAge コーポレートプランをご利用いただきありがとうございます。「 PassAge News Letter」2025年新春号をお届けいたします。

以下の手順で銀行振込からのご変更が可能です！

メリット 1 振込手数料０円！

STEP1 ポータルサイトより変更届を印刷

STEP3 返信用封筒にてご返送

メリット 2 振込お手続き不要！

自動振替への変更方法

自動振替では毎月27日（銀行休業日の場合は翌営業日）にご指定の口座より引き落としされます。
銀行の振込手続きが不要となり、処理漏れを防止できます！

銀行振込では毎月660円（3万円以上の場合）の振込手数料がかかります。
自動振替へのご変更で、年間で 7,920円のコスト削減となります！

ポータルサイトへログイン後、トップページのお知らせより
『《PassAgeご登録内容の変更手続きについて
（変更届ダウンロード）》』をクリック。（右図）
『２．お手続き方法＞(2)「変更届」で変更』より
 PDFをダウンロード。

STEP2 変更届と預金口座振替依頼書に必要事項を記入

ダウンロードした PDFを印刷し、銀行口座情報を記入のうえ、
銀行印を押印。

添付の返信用封筒にて (株)JALサンライトへ郵送。

コスト削減！

業務効率化！


